
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
(Минздрав РТ) 

П Р И К А З

от Зо- ОС Ло£<2г 
№

г. Кызыл 

О признании утратившим силу приказа Министерства здравоохранения 
Республики Тыва от 5 мая 2022 г. № 606пр/22

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики 
Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от 18 апреля 
2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения 
Республики Тыва от 5 мая 2022 г. № 606пр/22 «О признании утратившими силу 
некоторых приказов Министерства здравоохранения Республики Тыва».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
здравоохранения Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Министр А.К. Югай


